令和５年６月２日（金）

生徒 および 保護者 様

大阪府立布施高等学校

定 時 制 の 課 程

准校長 奥野 隆博

【緊急のご連絡】台風２号接近に伴う悪天候による臨時休校について

 日頃は、本校の教育活動について、ご理解・ご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、台風２号の接近により、大阪府内において、交通機関などに影響がでております。

さらに、今後の降雨量や各交通機関において、注意が必要な状況です。

 つきましては、生徒の皆さんの安全を考慮し、臨時休校といたします。なお、本日予定し

ていました考査は、来週の６月５日（月）に実施します。

 ご家庭におかれましても、安全面に留意していただきますよう、お願いいたします。

大阪府立布施高等学校（定時制の課程）

    教 頭 檜山 泰範

     TEL. 06-6723-7500